
UCHWAŁA NR XXI/198/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 26 marca 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/197/04 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 stycznia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 oraz 1815)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/197/04 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 stycznia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r., Nr. 11, poz. 207) w Statucie 
Gminy Strzelce Opolskie stanowiącym załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 24 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

„3. Za zgodą Przewodniczącego Rady radny może uczestniczyć w obradach sesji za pośrednictwem środków 
komunikacji elektronicznej.”;

2) § 59 otrzymuje brzmienie:

„Radni potwierdzają obecność na sesjach i posiedzeniach komisji podpisem na liście obecności lub za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 6344C316-751A-4041-91C7-1F235A42472C. Podpisany Strona 1




